

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ **۳۰ رجب ۱۴۴۲** **۱۵ تفریه ۲۰۲۱**

اخبار

فرجود در افتتاحیه رویداد «ایران اینتکس» خبر داد:

راه‌اندازی اولین مرکز زندگی

هوشمند در تهران

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری تهران ضمن تأکید بر اهمیت داده در هوشمندسازی شهرها، از راه‌اندازی اولین مرکز زندگی هوشمند در تهران خبر داد.

مراسم افتتاحیه نخستین نمایشگاه مجازی ایران اینتکس، با سخنرانی دکتر محمد فرجود، مدیرعامل سازمان، دکتر سیروس وطن‌خواه، رئیس مرکز همکاری‌های تحول و پیشرفت ریاست جمهوری و دکتر حمیدرضا ربیعی، رئیس مرکز نوآوری و فناوری اطلاعات دانشگاه شریف و حضور مدیران کسب‌وکارهای نوآور، پژوهشگران و دست‌اندرکاران و متخصصان حوزه فناوری اطلاعات برگزار شد.

فرجود در این رویداد مجازی در ابتدا با تأکید بر اهمیت جریان داده در شهرهای هوشمند گفت: جریان داده از طریق شهروند، کسب‌وکارهای خصوصی و سازمان‌های عمومی ایجاد می‌شود و در یک شهر هوشمند می‌توان با استفاده از این داده‌ها، خدمات داده‌محور، مدل‌های تازه تجاری و نوآوری تولید کرد.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه شهرداری‌ها در این حوزه افزود: شهرداری‌ها در شهر هوشمند، باید پلتفرم‌ها و دسترسی‌های مورد نیاز کسب‌وکارهای نوآور را ایجاد و با ارائه API های خود به این کسب‌وکارها، زمینه را برای ارائه انواع خدمات نوآورانه به شهروندان و خلق ارزش برای آن‌ها فراهم کنند.

دبیر شورای راهبردی تهران هوشمند سپس با اشاره به دو فاز برنامه‌ریزی و توسعه پلتفرمی برای هوشمندسازی تهران گفت: در سه سال گذشته اقدامات زیادی در حوزه تهران هوشمند و نوآوری در پایتخت انجام شده است. در شورای راهبردی و مرکز تهران هوشمند، سیاستگذاری متمرکز در مسیر حرکت به سمت شهر هوشمند در شهرداری تهران را انجام داده‌ایم و به سوی انواع پروژه‌های هوشمندسازی قدم برداشتم که بسیاری از این پروژه‌ها به مرحله اجرا و عملیاتی وارد شده و در حال حاضر مورد استفاده شهروندان هستند.

فرجود با اشاره به پروژه‌های برنامه تهران هوشمند مانند مراکز نوآوری، پارک هوشمند حاشیه‌ای، API، اپلیکیشن دوچرخه و راه‌اندازی اولین فن‌بازار تخصصی شهر هوشمند، در خصوص برنامه‌های پیش رو گفت: به زودی قصد داریم اولین مرکز زندگی هوشمند (Living Lab) را در تهران راه‌اندازی کنیم. همچنین در سال آتی چند پروژه‌مبتنی بر اینترنت اشیا را در جهت مدیریت بهینه منابع و حفاظت از محیط شهری اجرا خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: توجه و مشارکت انواع ذی‌نفعان شهر هوشمند به‌ویژه شهروندان و بخش خصوصی، داده‌محور بودن و پایداری شهری از جمله اهداف کلیدی برنامه تهران هوشمند است.

در ادامه به همکاری گسترده با دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: بر اساس نیازهای مدیریت شهری پروژه‌های فراوانی در نتیجه‌ی این همکاری‌ها، در حوزه‌هایی مثل تحلیل داده، هوش مصنوعی، متن‌کاوی، پیش‌بینی آلودگی هوا و ... با حضور بیش از ۱۰۰ نفر از استادان و دانشجویان انجام شده و یک نمونه موفق از ارتباط دانشگاه با شهرداری بوده است.

فرجود در پایان از مجموعه‌های علاقمند به کار در حوزه شهر هوشمند دعوت کرد پیشنهادات خود در خصوص خدمات شهر هوشمند و رفع چالش‌های شهری را از طریق سامانه «باهم» (baham.tehran.ir) با شهرداری مطرح کنند.

کشف ۱۴ میلیاردتومانی کالای قاچاق/ ۱۰ قاچاقچی دستگیر شدند
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف ۱۴ میلیارد تومانی کالای قاچاق و دستگیری ۱۰ قاچاقچی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۴۷ میلیارد ریال طی هفته گذشته در کشور خبر داد.
سردار محمدرضا صفی‌در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای کمک به تولید داخلی و جهش تولید، مقابله و مبارزه با قاچاق کالا و ارز به صورت مستمر از طریق بررسی اسنادی کالا (مبدأ و مقصد)، اجرای طرح‌ها، بازرسی های دوره ای و متناوب از شناگاه‌های اقتصادی، ایست و بازرسی های جاده ای و ... توسط این پلیس در سراسر کشور در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: با اقدامات تخصصی و تلاش های شبانه روزی مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، انواع کالای قاچاق از جمله نهاده های دامی، سوخت، تلفن همراه، انواع لوازم خانگی، پارچه خارجی، دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینین)، تنباکو و مقادیر قابل توجهی کالای ممنوعه و همچنین انواع ارز طی هفته گذشته در کشور کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به اینکه کارشناسان ارش ریالی کالا و ارز مکشوفه را ۱۴۷ میلیارد ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این رابطه ۱۰ متهم دستگیر و پس از تشکیل و تکمیل پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضائی و کالاهای مکشوفه به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به فرامین مقام معظم رهبری امام خامنه ای عزیز «مدظله العالی» اضافه کرد: در حوزه قاچاق کالا و ارز کماکان برخورد قاطعانه با دانه درشت ها در دستور کار این پلیس قرار دارد.
سردار صفیعی از هموطنان قاچاق کالا و ارز در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا و ارز موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

بیش از ۵/۱۲ میلیون دانش آموز تحت پوشش «شاد»

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه زیستن مسالمت آمیز ازکارکردهای ضروری آموزش در جامعه است، گفت: هیچ کارکردی در جامعه راهبردی تر، ضروری تر، تعیین کننده تر، حیاتی تر و تاثیرگذارتر از کارکرد تعلیم و تربیت نیست.

محسن حاجی میرزایی در نشست با رئیس، مدیران و کارکنان سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور که در سالن جلسات این سازمان برگزار شد، با تقدیر از تلاش های انجام شده در حوزه استثنایی اظهار کرد: باید بینیم کارکرد آموزش در مجموع کارکردهای ضروری جامعه چیست؟ جامعه به کارکردهایی برای ادامه حیاتش نیاز دارد و همه اندیشمندان به نیاز جامعه به کارکرد آموزش و پرورش اذعان کرده اند.

وی افزود: وقتی در مورد این کارکرد تامل می کنیم متوجه می شویم هیچ کدام از کارکردهای موجود در جامعه به اندازه کارکرد آموزش دچار بدفهمی نشده است.

حاجی میرزایی تصریح کرد: کارکرد آموزش این است بسیاری از عدم تعادل هایی که به جهات مختلف در زندگی شکل می گیرد را حذف کند و نابرابری ها را در جامعه از بین ببرد و به انسان ها امکان بروز و ظهور بدهد تا انسان ها سهم شان را از زیستن دریافت و از ارزش ها و باورهایشان دفاع کنند.

وی ادامه داد: در جامعه بسیاری از منابع به صورت نابرابر توزیع شده است اما فرض بر این است که نهاد تعلیم و تربیت این نابرابری ها را سامان دهد و افراد را به جایگاهی برساند که بتوانند به عنوان یک عنصر فعال و موثر در زندگی جمعی



مشارکت کنند. پدیده های تلخی مانند انزوا، استیصال، درماندگی، انفعال و ... محصول وضعیت هایی است و فرض بر این است که نهاد آموزش این مشکلات را تدبیر کند زیرا معتقدیم هیچ موجودی به اندازه انسان توانا نیست و تواناترین موجودات هستی انسان ها هستند.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت: بر اساس آیات قرآن هرچه در عالم هستی وجود دارد در تسخیر انسان است و خداوند نقش حیاتی برای انسان تعیین کرده است. برای رسیدن انسان به نقش اساسی خود، پیامبران را همراه با وحی برای تحقق نقش انسان مبعوث کرده و هدف از فرستادن پیامبران، تعلیم تربیت جامعه است بنابراین هیچ

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد:

بیش از ۵/۱۲ میلیون دانش آموز تحت پوشش «شاد»



کارکردی در جامعه، راهبردی تر، ضروری تر، تعیین کننده تر، حیاتی تر و تاثیرگذارتر از کارکرد تعلیم و تربیت نیست.

وی ادامه داد: اینکه چرا این کارکرد مهم و حیاتی دچار بدفهمی شده و هیچگاه و یا اغلب اوقات در جایگاه رفیع و واقعی خود قرار نداشته است دلایل این است که ما در لایه های مقدماتی در مسیر رسیدن به اهداف نهایی متوقف شده‌ایم و تمام تمرکز، توجه و ادبیاتمان معطوف به مقدمات و اقدامات شده است.

حاجی میرزایی اظهارافزود: شیوع کرونا یک مخاطره جدی برای همه ماموریت های ما ایجاد کرده است و ما برای گذر از این مخاطره، شبکه «شاد» را ایجاد کردیم و بیش از ۱۲(وینم میلیون

مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت بر امور عتبات عالیات سازمان حج و زیارت تشریح کرد؛

آخرین جزئیات از اعزام زائران به عتبات عالیات در ماه‌های رجب و شعبان



وی ادامه داد: ما در این مدت به صورت کارگروه‌های کاربردی کارها را دنبال کردیم و هم بخشنامه و دستورالعمل‌های لازم را تهیه کرده‌ایم و زیرساخت‌ها در عراق و ایران را بررسی مجدد کرده‌ایم و نقاط ضعف و قوت‌مان را احصاء کرده‌ایم و با شیوه نوینی آماده این را داریم که سفر به عتبات را انجام دهیم واگر ستاد با سفر به عتبات موافقت کند، ما آمادگی ثبت‌نام از زائران را خواهیم داشت.

اجازه سفر به عتبات دارند و همچنین اخذ تست بی‌سی‌آر برای سفر الزامی است و به زائران شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی اجازه سفر به عتبات داده نخواهد شد.

رحمانی خاطرنشان کرد: همچنین به صورت کاملاً محدود اعزام زائر در ماه‌های رجب و شعبان صورت می‌گیرد و همچنین عدم اجازه سفر به افرادی که دارای بیماری زمینه‌ای هستند نیز از دیگر موارد این پروتکل است.
همانطور که گفتم ما پروتکل‌ها را برای ستاد ملی مقابله با کرونا و وزیر بهداشت ارسال کرده‌ایم و منتظر هستیم تا در ستاد مطرح و در این خصوص تعیین‌تکلیف شود.

وی تأکید کرد: مهمترین نکته برای سازمان حج و زیارت سلامت زائران است، بنابراین هر تصمیمی که ستاد در این زمینه بگیرد و به ما اعلام کند، ما همان تصمیم را اجرا خواهیم کرد.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت بر امور عتبات عالیات سازمان حج و زیارت در پاسخ به این سوال که آیا ثبت‌نام از زائران برای اعزام به عتبات انجام شده‌است، گفت: از زمانی که وزارت بهداشت اعلام کرد، کشور درگیر بیماری کرونا شده است، تاکنون هیچ‌گونه ثبت‌نامی برای اعزام به عتبات عالیات صورت نگرفته است.

منوچهری خبر داد

توقف چاپ دفترچه‌های کاغذی بیمه از ابتدای اسفند

مرکزی به بیمه‌های تکمیلی نیازی به ارائه گواهی کاغذی توسط مردم نخواهد بود.

وی همکاری داروخانه‌ها و پزشکان برای توقف چاپ دفترچه‌های کاغذی را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: با سازمان نظام پزشکی و انجمن داروسازان درباره اجرای موفقیت‌آمیز این برنامه مهم درحال همکاری هستیم و اطمینان

داریم که تمامی اجزای نظام سلامت برای پیشبرد این طرح بسیار مهم با سازمان تأمین اجتماعی همکاری خواهند کرد.
معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی برنامه توقف انتشار و توزیع دفترچه‌های کاغذی

را با حذف کامل این دفترچه‌ها متفاوت عنوان کرد و گفت: بعد از اول اسفند نیز دفترچه‌های کاغذی دراختیار بیمه شدگان تأمین اجتماعی معتبر خواهد بود و پزشکان و داروخانه‌ها می‌توانند از اوراق دفترچه‌ها، سربرگ پزشک و یا سامانه نسخه الکترونیک تأمین اجتماعی استفاده کنند.

منوچهری توقف انتشار دفترچه‌های کاغذی را برنامه‌ای مجزا از طرح نسخه الکترونیک و البته گام مهمی در تحقق این برنامه دانست و گفت: هدف نهایی ما در سازمان تأمین اجتماعی استقرار کامل سامانه نسخه نویسی الکترونیکی است که با برگزاری مراسم به اجرا درآمد.

به گفته سعادتی برگزاری جشن در بوستان زیبا واقع در ناحیه ۵ این منطقه با مشارکت مساجد، نورافشانی در این بوستان، میدان امام حسین (ع) و میدان امام خمینی (ره) از جمله اقدامات این منطقه در شب ۲۱ بهمن‌ماه بود؛ همچنین برپایی ۴ استیج که شامل ۲ استیج محلی در محلات هردنی و خراسان و ۲ استیج در مسیر راهپیمایی

نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری با نام «پنده روشن» در سطح نواحی ۶گانه و محلات ۱۴گانه منطقه ۱۲ به اجرا آمد که در آنها با راه‌اندازی کمپین پرچم و اهدای آن به کودکان و نوجوانان، سطح محلات با پرچم‌های در دست آنان، رنگین شد؛ همچنین برگزاری مسابقه نقاشی و روزنامه دیواری با همین موضوع از دیگر برنامه‌های این نمایشگاه‌ها بود.

او با اشاره به ویژه‌برنامه‌های فجر فاطمی در این منطقه ادامه داد: ۱۵ بهمن‌ماه، هم‌زمان با میلاد باسعادت حضرت فاطمه (س) و روز زن، جشن فجر فاطمی در میدان شهدا و در محل آبنمای مقابل ساختمان شهرداری منطقه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به اجرا درآمد و در آن گروه‌های هنری به اجرای برنامه پرداختند که اجرای ترانه‌های

دانش‌آموز را پوشش دادیم و محتواهای بسیاری را تولید کردیم. حال باید دید آیا اهداف تعلیم و تربیت محقق شد؛ است؟ اما تحقق اهداف تنها با فراهم کردن مصالح و مقدمات آن امکان پذیر نیست بنابراین تا قادر نشویم این خط را به انتها ببریم، اثرگذار نخواهیم بود.

وی ادامه داد: اگر در حوزه استثنایی ۱۵۰هزار دانش آموز تحت پوشش آموزش‌ها هستند باید دید وضعیتشان چگونه است؟ آیا مجموعه تمهیدات ما قادر است به این افراد که یک محرومیت مضاعفی نیز دارند، مجال زیستن بدهد و ققدر از رنج آنان کاسته است؟ همچنین این تعداد چه نستی از همه آنانی که باید این خدمات به آنها ارائه شود را تشکیل می دهند؟ آیا می شود با اطمینان گفت هیچ کس محروم از تعلیم و تربیت نیست؟

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به قابل تحقق بودن برنامه ها در آموزش و پرورش تصریح کرد: بسیاری از کارها ارزش واسطه ای و تمهیدی و مقدمه ای دارد و برای رسیدن به ارزش های نهایی باید تلاش کرد اما آنچه باید در برابر خداوند پاسخگو باشیم تحقق شایسته ماموریت و ادای مناسبات امانت است.

گفتنی است در این دیدار تعدادی از مدیران و کارکنان گزارشی از وضعیت موجود و برنامه های حوزه استثنایی را ارائه کردند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش در پایان جلسه از دو جلد کتاب با موضوع آموزش احکام مناسب سازی شده برای دانش آموزان استثنایی توسط حوزه علمیه قم با حضور وزیر آموزش و پرورش رونمایی شد.

اجتماعی

شماره ۳۱۴۹

خبر کوتاه

معاون شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

احداث مخازن بتنی ذخیره آب فضای سبز در منطقه ۴

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: به منظور تأمین آب فضای سبز حدود ۷ هزار متر مکعب مخزن بتنی در ۷ نقطه منطقه احداث خواهد شد.

به گزارش امتیاز، « مهدی پورشاسب»

با بیان این خبر افزود: احداث مخازن بتنی با هدف ذخیره آب، تبدیل سیستم سنتی آبیاری به سیستم پیشرفته و جلوگیری از هدر رفت منابع آبی به هنگام آبیاری در دستور کار قرار گرفت. او در ادامه گفت: در حال حاضر عملیات ساخت و ساز ۷ مخزن ۱۰۰۰ متر مکعب بتنی در بوستان رسالت و میدان رسالت، مقابل دانشگاه امام حسین (ع)، بوستان لویزان، تقاطع شمال شرقی بزرگراه امام علی(ع) و بزرگراه شهید زین الدین ، جنگل غزال آبعلی و جنگل امام حسین(ع)، در دست احداث است. معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ با اشاره به اینکه ساخت مخازن بتنی یکی از موضوعاتی است که می‌تواند مشکل تأمین آب برای آبیاری را حل کند، افزود: در حال حاضر ۶۶ مخزن بتنی در نواحی فعال است که با احداث و بهره برداری از دیگر مخازن ، سیستم آبیاری فضای سبز شهر اصلاح و صرفه جویی می شود. او خاطرنشان کرد: عملیات گودبرداری و زیرسازی ۷ مخزن آغاز شده است و تا شش ماه آینده به بهره برداری می‌رسد.

دیوار مانع اتصال خیابان شهابت و بوستان ولایت فرو ریخت

وعده شهردار منطقه ۱۹ در خروج خیابان شهابت از بن بست و اتصال این معبر به رینگ بوستان ولایت با تخریب دیوار مانع پس از چند دهه محقق شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه پروژه خروج از بن بست خیابان شهابت را از یکی از پروژه های عمرانی مهم در راستای رفع مطالبات شهروندان این منطقه اعلام کرد و گفت: تخریب این دیوار و خروج خیابان شهابت از بن بست با توجه به گره ترافیکی شدید در تقاطع خیابان های لطیفی و میثاقی شمالی ضمن اتصال این معبر به رینگ بوستان ولایت اهمیت زیادی در تسهیل تردد خودروها و کاهش ترافیک خیابان های اطراف خواهد داشت.او با اشاره به مشارکت سازمان املاک برای تملک املاک واقع در این خیابان افزود: به منظور اجرای این پروژه محدوده ای به مساحت تقریبی ۴ هزار و ۲۰۰ متر مربع تملک و در نهایت نیز پس از یک سال رازینی با ارتش جمهوری اسلامی ایران و توافق صورت گرفته، دیوار انتهایی خیابان شهابت تخریب و دسترسی خیابان لطیفی به خیابان برادران شهید عبیدی اتصال به بوستان ولایت پس از چند دهه میسر شد. به گفته شهردار منطقه طی این طرح ضمن تعرض خیابان شهابت، ۳۰۰ متر جدول و ۴۵۰ مترمربع پیاده رو احداث و ۴۵۶ تن آسفالت نیز در مساحتی نزدیک به ۲هزار و ۱۰۰ متر دوچرخه نیز در آن دیده شده است تا ماه آینده آماده بهره برداری برای شهروندان خواهد بود.

اجرای پروژه های توسعه محلی در منطقه ۱۴

با تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه محلی، معضلات شهروندان منطقه ۱۴رفع می شود.

به گزارش امتیاز، کامبیز مصطفی پور، شهردارمنطقه با اشاره به برگزاری جلسات مستمر کمیته اجرایی منطقه که با هدف تسریع در انجام پروژه های حوزه های عمران، اجتماعی و فرهنگی، خدمات شهری و حمل و نقل و ترافیک برگزار می شود، گفت: برای ساماندنی عادلانه تر ارائه خدمات شهردار در محله ها، رسیدگی به پروژه‌های توسعه محله ای، اولویت پیدا کرده است.

مصطفی پور با اشاره به بیش از ۱۰۰پروژه توسعه محلی که درهر محله و مرتبط با حوزه های مختلف، فنی و عمرانی، خدمات شهری، شهرسازی و معماری، حمل ونقل و ترافیک و اجتماعی و فرهنگی درحال اجراست، افزود: اجرای این پروژه هابر اساس نیازها و الویت های شهروندان ، در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته شده است.

شهردار منطقه با بیان اینکه پروژه های توسعه محلی در دو مرحله اجرایی شده‌است، گفت:مرحله نخست مربوط به اتمام ۴۶پروژه و مرحله دوم نیز ۷۲پروژه فعالیت است که در حوزه های عمران به تفکیک ۲۲پروژه، حمل و نقل و ترافیک۱۲پروژه، خدمات شهر ۲۶پروژه، اجتماعی و فرهنگی۵پروژه و شهرسازی۵پروژه تعیین شده‌ است.

به گفته شهردار منطقه ۱۴ این پروژه ها در سرفصل های بهسازی محیط زست، پیاده رو سازی، زیبا سازی منظر شهری، ساماندنی مبلمان شهری، بازپیرایی معابر و اماکن، بازپیرایی فضای سبز، اصلاح شبکه آبهای سطحی، پارکینگ مکانیزه، احداث سرویس های بهداشتی عمومی، احداث مسیر دوچرخه، اصلاح هندسی معابر، احداث غرفه کارآفرینی در ساختمان سرای محله سرآسیاب دولاب، تأمین روشنایی نقاط تاریک، عملیات مرمت و بهسازی مسجد تاریخی دولاب و حسینیه تکیه چال احداث پاتوق محله در میدان کلانتری و ساماندنی فضای بی دفاع شهری احداث و بازپیرایی فضای سبز، بهسازی محیطی محورههای بزرگراهی،احداث زمین چمن مصنوعی در بوستان شکوفه و تجهیز زمین ورزشی واحداث پل عابر پیاده در انتهای بزرگراه شهید محلاتی و... با تأمین اعتبار لازم در دستور کار است. مصطفی پور با اشاره به انجام پروژه ها در سطح نواحی ششگانه نیز گفت: این پروژه ها در حوزه های مختلف به تفکیک هر ناحیه با توجه به نیازسنجی از شهروندان و شورایاران در محله ها، الویت بندی شده و درحال انجام است. که این بین مهم نواحی یک دو و چهار با توجه به موقعیت، تراکم و ارزیابی صورت گرفته، برای اجرای پروژه های بیشتر از سایر نواحی است.

فرهنگ پهلوانی زحمات زیادی کشیدند و ما همچنان باید این پهلوانان را الگوی خود قرار بدهیم.

براساس این گزارش؛ در ادامه مراسم پهلوانان حاضر با یادآوری پهلوانان نام آور ایران، یاد و خاطره پهلوان تختی، شهید طبیب و سردار سلیمانی را گرمای داشتند.

این گزارش می افزاید؛ این سردیس از جنس بتن گلاسه به رنگ برنزی در ابعاد ۸۰ سانتی متر در یک و نیم برابر ابعاد طبیعی به هنرمندی احمد عرب بیکی ساخته شده است.

در این مراسم مسجد جامعی و خلیل آبادی از اعضای کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر، زغرامی مدیرعامل سازمان زیباسازی، رییس بنیاد شهید منطقه، فرماندهان ناحیه مقاومت مالک اشتر، رییس آموزش و پرورش منطقه، امام جماعت مسجد انور زاده، شورایاران محله طبیب و جمعی از پهلوانان و معتمدان محله طبیب حضور داشتند.

با نصب سردیس شهید طبیب در منطقه ۱۵؛

یاد پهلوانان شهر در جنوب تهران زنده شد

شهردار منطقه به توزیع کتاب محله طبیب در این مراسم اشاره کرد و افزود: این کتاب برگرفته از خاطرات اهالی قدیمی محله است که برای اولین بار با همکاری سازمان نوسازی شهر تهران و شهرداری منطقه ۱۵ تدوین شده و غنای فرهنگی ۷۰ ساله این محله را به تصویر می کشد. توصیه می کنم که همه این کتاب را مطالعه کنند. هدف ما از تهیه این کتاب آشنایی بیشتر شهروندان با شخصیت های ملی و انقلابی است و در حالیکست که برخی از نوجوانان و جوانان ما هنوز با چهره های انقلابی آشنایی ندارند.

این گزارش حاکی است؛ در ادامه مراسم حسین حاج رضایی از فرزندان شهید طبیب که خود یکی از پهلوانان است، با تقدیر از زحمات شهردار منطقه گفت: از همه پهلوانان و کسانی که برای اجرای این مراسم زحمت کشیدند قدردانی می کنم که یاد و خاطره پدرم را برپایمان زنده کردند.

وی افزود: پهلوانان محله طبیب در سالهای اخیر برای نگهداشتن